

HCW HOLDING ApS

Dalsø Park 67
3500 Værløse

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2017

Henrik Christian Wenøe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HCW HOLDING ApS
Dalsø Park 67
3500 Værløse

CVR-nr: 31858038
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive aktivitet som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et overskud på kr. +1.074.747, hvilket efter ledelsens opfattelse er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-14.699	-12.934
Bruttoresultat		-14.699	-12.934
Resultat af ordinær primær drift		-14.699	-12.934
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.086.212	2.332.955
Andre finansielle indtægter		0	1.416
Ordinært resultat før skat		1.071.513	2.321.437
Skat af årets resultat		3.234	3.995
Årets resultat		1.074.747	2.325.432
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.724.138	0
Overført resultat		-752.791	2.224.232
I alt		1.074.747	2.325.432

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		849.817	763.605
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	849.817	763.605
Anlægsaktiver i alt		849.817	763.605
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		1.000.000	1.800.000
Tilgodehavende skat		3.234	3.995
Tilgodehavender i alt		1.003.234	1.803.995
Likvide beholdninger		2.652.925	2.690.330
Omsætningsaktiver i alt		3.656.159	4.494.325
Aktiver i alt		4.505.976	5.257.930

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.268.183	5.020.974
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		4.496.583	5.247.174
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.393	10.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.393	10.756
Gældsforpligtelser i alt		9.393	10.756
Passiver i alt		4.505.976	5.257.930

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	6.695.465
Kostpris ultimo	6.695.465
Nettoopskrivninger primo	-5.931.860
Andel i årets resultat	1.086.212
Andel i årets udbytte	-1.000.000
Nettoopskrivninger ultimo	-5.845.648
Regnskabsmæssig værdi ultimo	849.817
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Acuity World ApS, Værløse	100%	1.849.817	1.086.212

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties samt for selskabsskatten indenfor sambeskatningskredsen. Selskabets andel af den samlede selskabsskat udgør kr. -3.234 af samlet kr. 310.398.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.